# 永济市城区排水管网雨污分流改造工程 2023 年度监理第一标段中标候选人公 示

(招标编号: 2023GC010133)

公示开始时间: 2023 年 9 月 20 日 08 时 00 分公示结束时间: 2023 年 9 月 23 日 08 时 00 分

本永济市城区排水管网雨污分流改造工程2023年度监理(招标项目编号:

2023GC010133),经评标委员会评审,确定-01 永济市城区排水管网雨污分流改造工程 2023年度监理第一标段的中标候选人,现公示如下:

#### 一、评标情况

-01 永济市城区排水管网雨污分流改造工程 2023 年度监理第一标段:

#### 1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	质量	服务期
1	山西晋茂安建设管理有限公司	225000	合格	270 日历天
2	太原市华西德工程技术咨询有	230500.44	合格	270 日历天
	限公司			

## 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序	号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
	1	山西晋茂安建设管理有限公司	张昌广	市政公用工程注册监理工程师 14006372
	2	太原市华西德工程技术咨询 有限公司	高宇杰	市政公用工程注册监理工程师 14008036

## 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	山西晋茂安建设管理有限公 司	满足招标文件要求
2	太原市华西德工程技术咨询有限公司	满足招标文件要求

#### 二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议,请联系山西正平项目管理有限公司

# 三、其他公示内容

本公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省•运城市)上发布。

# 四、监督部门

本招标项目的监督部门为永济市住房和城乡建设管理局,监督电话: 0359-8026813。

## 五、联系方式

招标人: 永济市住房和城乡建设管理局

地址: 永济市舜都大道南 34 号

联系人: 杨先生

联系电话: 0359-8023872

代理机构: 山西正平项目管理有限公司

地 址:运城市河东东街御泽苑财富大厦二单元 402 室

联系人: 赵先生

电 话: 0359-2222931

邮 箱: zp931@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名)招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)